## B.T.A. S.A. BIOTECNOLOGIA APLICADA

Guayaquil, Junio 25 del 2009.

Dra.

MARCIA LORENA CROW CASTRO
Ciudad

Ref. 16362. n. 00.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía B.T.A. S.A. BIOTECNOLOGIA APLICADA, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted por unanimidad PRESIDENTE de la mencionada compañía, por un periodo de CINCO años, a contarse de la fecha de inscripción de esta nota de nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Esta comunicación le servirá de suficiente nombramiento y por ende de documento habilitante para ejercer sus funciones que constan de la escritura pública de constitución de B.T.A. S.A. BIOTECNOLOGIA APLICADA otorgada ante el Ab. Marcos Díaz Casquete, Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, el 13 de Septiembre del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de Noviembre del 2000.

Atentamente,

Rigoberto/Dario González Ampuero Secretario Ad-hoc de la Sesión

Razón: Acepto la elección al cargo de PRESIDENTE.-Guayaquil, Junio 25 del 2009.

MARCIA LORENA CROW CASTRO

C.C. 090999194-5

Nauv Inv ob liur

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Julio del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía B.T.A. S.A. BIOTECNOLOGIA APLICADA, a favor de MARCIA LORENA CROW CASTRO, a foja 67.741, Registro Mercantil número 13.104.

ORDEN: 29031









\$

REVISADO POR:

4



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA